

ZARZĄDZENIE NR 24/2021
WÓJTA GMINY JASTRZĄB
z dnia 22 lutego 2021r

w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek oświatowych na 2021rok

Na podstawie : art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r poz. 713 z późn. zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r poz. 305), Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr XXIV/162/2020 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 30 grudnia 2020r, Zarządzenia Nr 22/2021, Wójt Gminy Jastrząb zarządza co następuje:

§ 1

I. Przenosi się plan wydatków między paragrafami:

z 801

z 80101

z § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 23.338zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 11.006zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 4.753zł

- z Publicznej szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 7.579zł

do § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 23.338zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 11.006zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 4.753zł

- do Publicznej szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 7.579zł

z 80103

z § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 5.148zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 4.663zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 485zł

do § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 5.148zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 4.663zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 485zł

II. Przenosi się plan wydatków między rozdziałami

z 80101

z § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 2300zł

- z Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 2300zł

do 80103

do § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 2300zł

- do Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 2300zł

III. Zmniejsza się plan wydatków

w 80149

w § 3020 – wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń kwotę 6.000zł

w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 53.000zł

w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 3.000zł

w § 4120 – składki na fundusz pracy oraz fundusz solidarnościowy kwotę 2.000zł

- w Przedszkolu w Gąsawach Plebańskich kwotę 64.000zł

§ 2

Ustala się plany finansowe z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania .